[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     №      ПРОЕКТ
с. Залучье
	О внесении изменений в Муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической   эффективности на территории  Залучского сельского поселения на 2014-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Залучского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 01.10.2013 № 132  Администрация Залучского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения в паспорт  муниципальной программы Залучского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической   эффективности на территории Залучского сельского поселения на 2014-2020годы», утвержденную постановлением Администрации Залучского сельского поселения от   22.11.2013г  № 150 , изложив  в новой  редакции:
 1.1   Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:
Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
Источником финансирования программы является бюджет Залучского сельского поселения.

По годам реализации программы финансирование составит:

	Год
	Источники финансирования:

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	0
	0
	30,78
	0
	30,78

	2015
	0
	0
	 20,78
	0
	20,78

	2016
	0
	0
	 20,0
	0
	20,0

	2017
	0
	0
	0,921
	0
	0,921

	2018
	0
	0
	55,148
	0
	55,148

	2019
	0
	0
	39,87
	0
	39,87

	2020
	0
	0
	0,0
	0
	0,0

	2021
	0
	0
	0,0
	0
	0,0

	2022
	0
	0
	40,0
	0
	40,0

	2023
	0
	0
	5,0
	0
	5,0

1.2 Приложение №1 к целевой программе "Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории  Залучского сельского поселения на 2014-2023 годы

приложение № 1 к целевой программе

"Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории  Залучского сельского поселения на 2014-2023 годы

	Мероприятия программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования, в том числе по годам

(тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1                                              Энергосберегающие мероприятия, направленные на снижение расходов бюджета на оплату  электроэнергии  по уличному освещению

	1.1
	 Установка систем автоматического управления уличным освещением , приборов учёта электроэнергии и замена ламп ДРЛ 260 Вт на светодиодные 50 Вт в населенных пункта Залучского сельского поселения

	Администрация Залучского сельского поселения
	2014-2023 гг.
	Бюджет Залучского сельского поселения

	30,78
	20,78
	20,0
	0,921
	55,148
	39,87
	0,0
	0,0
	40,0
	5,0

         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник».

Глава Залучского  сельского поселения                                                                      Е.Н.Пятина